MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA - Nº 1012865 - DG, 04 DE AGOSTO DE 2025

O  DIRETOR-GERAL  DO MINISTÉRIO PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA,  no  uso  de  suas
atribuições,

R E S O L V E :

Considerando o Procedimento SEI Nº 19.26.1000000.0005403/2025-50, firmado com a empresa F. C.
DE  LIMA  LTDA  -  AMAZON  SOLUÇÕES  EM  REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA  (CNPJ
48.240.919/0001-89),  referente    a  contratação   de  empresa  para  prestação  de  serviços
de   Georreferenciamento,  com  expedição  de  peças  técnicas  georreferenciadas,  incluindo  plantas
geográficas,  memoriais  descritivos  dos lotes  de terras urbanas onde se encontram instalados  os
Prédios das Promotorias de Justiça de Caracaraí e Rorainópolis.

I -  Designar a servidora  CATARINA MENDES BATISTA ROSA , Diretora de Departamento, como
Gestor do processo conforme Resolução PGJ nº 004, de 06 de maio de 2019.

II- Designar o servidor  ZILMAR MAGALHAES MOTA, Chefe de Seção, como fiscal do Processo  SEI
Nº 19.26.1000000.0005403/2025-50.

III - Designar o servidor JOSE ILDEVALDO MARQUES DE OLIVEIRA, Assessor Administrativo, para
substituir o titular da fiscalização nas eventuais ausências.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CLESIO MOTTA DE
ROSSO, Diretor Geral, em 04/08/2025, às 14:15, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://
sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 1012865 e o código CRC 2C9CE1CE.

19.26.1000000.0005403/2025-50 1012865v3

Expediente em 05/08/2025
DE/MPRR de 06/08/2025, seção Diretoria
Geral, página 14